
UCHWAŁA NR 296/XLIV/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 528 i 583), art. 211, art. 212 ust.l pkt 1,2 i 10 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r. poz.583 i 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku poz.583, 682, 683, 684, 830, 930 i 1002)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 -

W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok w § 11 w pkt 6 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.".

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku.", który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 1



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Jace
fy
ek Jeżyk

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 296/XLIV/2022
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 maja 2022 r.

D O C H O D Y
Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

b ie ż ą c e
020 Leśn ictw o -2  5 3 9 ,6 8

02001 G o s p o d a rk a  le ś n a -2  5 3 9 ,6 8

2 4 6 0

Ś ro d k i o trz y m a n e  od p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  
f in a n s ó w  p u b lic z n y c h  na re a liz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  
z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b liczn ych

-2  5 3 9 ,6 8

600 Transport i łą czn o ść 30 10 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 30  10 0 ,00

0 9 50 W p ły w y  z  ty tu łu  k a r i o d s z k o d o w a ń  w y n ik a ją c y c h  z u m ó w 30 10 0 ,00

710 D zia ła lność usługow a -31 9 8 0 ,0 0

7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i ka rto g ra fii -31 9 8 0 ,0 0

2 1 70
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  p a ń s tw o w y c h  fu n d u s z y  c e lo w y c h  na re a liz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b liczn ych -31 9 8 0 ,0 0

750 A dm in istracja  pub liczna 31 9 8 0 ,0 0

7 5 020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 31 9 8 0 ,0 0

0 9 5 0 W p ły w y  z ty tu łu  k a r i o d s z k o d o w a ń  w y n ik a ją c y c h  z  u m ó w 31 9 8 0 ,0 0

758 R óżne  rozliczenia 136 1 0 2 ,0 0

75801
C z ę ś ć  o ś w ia to w a  s u b w e n c ji o g ó ln e j d la  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

112 8 4 3 ,0 0

2 9 2 0 S u b w e n c je  o g ó ln e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a 112 8 4 3 ,0 0

7 5 814 R ó ż n e  ro z lic z e n ia  f in a n s o w e 2 3  2 5 9 ,0 0

0 9 2 0 W p ły w y  z  p o z o s ta ły c h  o d s e te k 15 0 0 0 ,0 0

2 7 00
Ś ro d k i na  d o fin a n s o w a n ie  w ła s n y c h  zad ań  b ie ż ą c y c h  gm in , p o w ia tó w  
(z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h ,z w ią z k ó w  p o w ia tó w ), 
s a m o rz ą d ó w  w o je w ó d z tw , p o z y s k a n e  z innych  ź ró d e ł

8 2 5 9 ,0 0

801 Ośw iata i w ychow anie 4 1 2 ,0 0

80115 T e ch n ika 4 1 2 ,0 0

0 9 5 0 W p ły w y  z ty tu łu  k a r i o d s z k o d o w a ń  w y n ik a ją c y c h  z  u m ó w 4 1 2 ,0 0

852 P om o c  spo łeczna 21 6  7 9 7 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 21 6  7 9 7 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  us łu g 21 6  7 9 7 ,0 0

853 Pozosta łe  zadania  w zakresie polityki społecznej 81 8  2 3 6 ,9 5

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 81 8  2 3 6 ,9 5

2 6 9 0
Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P ra c y  o trz y m a n e  na re a liz a c ję  z a d a ń  w y n ik a ją c y c h  z 
o d rę b n y c h  u s ta w 81 8  2 3 6 ,9 5

bieżące 1 199 108,27
w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji i ś ro d k ó w  na f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  na re a liz a c ję  
z a d a ń  fin a n s o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro dków , o k tó rych  m o w a  w  a rt. 5 us t. 1 
p k t 2  i 3

0 ,0 0

m a ją tk o w e
801 Ośw iata i w ychow anie 2 0 3 2 ,5 2

80115 T e ch n ika 2 0 3 2 ,5 2

0 8 7 0 W p ły w y  z e  s p rz e d a ż y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h 2 0 3 2 ,5 2

majątkowe 2 032,52

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 1



w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji i ś ro d k ó w  na f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  na re a liz a c ję  
z a d a ń  fin a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 us t. 1 
pk t 2 i 3

0 ,0 0

O g ó łe m : 1 201 140,79

w  ty m  z  t y t u ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  n a  f i n a n s o w a n i e  w y d a t k ó w  
n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  f i n a n s o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o 
k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2 i 3

0,00

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 296/XLIV/2022
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 maja 2022 r.

W Y D A T K I
Dział Rozdz. § Treść Zmiana

b ie ż ą c e
020 Leśnictw o -2 539,68

02001 G o sp o d a rka  leśna -2  53 9 ,68

3030 R óżne  w yd a tk i na rze cz  o só b  fizyczn ych -2  53 9 ,68

600 Transport i łączność 30 100,00

60014 D rog i p u b liczn e  p o w ia to w e 30 100 ,00

4300 Z a k u p  us ług  po zo s ta łych 30 100,00

801 Oświata i w ychow anie 122 254,52

80115 Techn ika 63  70 8 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  spo łe czn e 9 09 7 ,00

41 20 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra cy  o raz  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 1 29 4 ,00

43 00 Z a k u p  us ług  po zo s ta łych 4 1 2 ,00

4790 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  na u czyc ie li 52 90 5 ,0 0

80117 B ra n żo w e  szko ły  I i II s top n ia 3 4 5 6 ,0 0

4110 S k ładk i na u b e z p ie c z e n ia  spo łe czn e 4 9 8 ,00

41 20 S k ładk i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u ndu sz  S o lida rnośc iow y 70 ,00

47 90 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  na uczyc ie li 2 88 8 ,0 0

80120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 41 02 4 ,00

4110 S k ładk i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czne 5 84 7 ,00

41 20 S k ładk i na F u ndu sz  P racy  o raz  F u ndu sz  S o lida rnośc iow y 72 7 ,00

4790 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  na uczyc ie li 34 45 0 ,00

80140 P laców k i k sz ta łce n ia  u s ta w iczn e g o  i cen tra  ksz ta łcen ia  z a w o d o w e g o 2 03 2 ,52

42 10 Z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 2 03 2 ,52

80195 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ś ć 12 03 4 ,00

4110 S k ładk i na u b e zp ie cze n ia  spo łe czn e 1 198,00

41 20 S k ładk i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  S o lida rnośc iow y 170 ,00

43 00 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 5 06 7 ,00

47 90 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  na uczyc ie li 5 59 9 ,00

852 Pom oc społeczna 216 797,00

85202 D om y p o m o cy  sp o łe czn e j 216  79 7 ,00

40 10 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 54 99 1 ,00

4110 S k ładk i na u b e zp ie cze n ia  spo łe czn e 13 70 9 ,00

41 20 S k ładk i na  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  S o lida rnośc iow y 8 31 5 ,00

42 10 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 71 94 3 ,0 0

4260 Z a ku p  e n e rg ii 38 83 9 ,00

4 2 70 Z a ku p  us ług  re m o n to w ych 9 00 0 ,00

4300 Z a kup  us ług  po zo s ta łych 20 00 0 ,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 236,95

85333 P o w ia to w e  u rzędy  p racy 818 236 ,95

40 10 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 707 211,95

4110 S k ładk i na u b e zp ie cze n ia  spo łe czn e 111 00 0 ,00

42 10 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 25 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 292,00

85495 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 1 29 2 ,00

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 1



4110 S k ła d k i na  u b e zp ie cze n ia  spo łe czn e 22 2 ,00

41 20 S k ładk i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u ndu sz  S o lid a rn o śc io w y 32 ,00

4790 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  na uczyc ie li 1 03 8 ,00

855 Rodzina 15 000,00

85510 D z ia ła ln o ść  p la có w e k  o p ie ku ń czo -w ych o w a w czych 15 00 0 ,00

4 2 20 Z a ku p  ś ro d k ó w  żyw n o śc i 15 0 0 0 ,00

Razem  b ieżące 1 201 140,79

O gó łem 1 201 140,79

Strona 2Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. PodDisanv



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 296/XLIV/2022
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 maja 2022 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział

" :  V .

Rozdz.
f .

y  ' \ ‘H  ‘ "

.

Nazwa przedsięwzięcia

... •••:.•!<!: - V ' ' •. '

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

;

2022
(7+8+10+11)

| | :

• .. >9. A

w tym źródła finansowania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

, <<;

. -*
i

dochody  
własne jst

niewy korzy stan 
e środki 

pieniężne na r- 
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ, w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków §906

9 **  }  ’

kredyty 
i pożyczki

<V';Y.ę. >

z:'’-

w tym

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące  
z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 I0 ll I2 I3 14

bieżące

1 600 60014
Zimowe utrzym anie dróg powiatowych w 
Gminie Bliżyn w 2022 250 000,00 250 000,00 250 000 ,00

A. 0,00
B. 0.00
C. 0,00
D. 0.00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

2 600 60014
Zimowe utrzym anie dróg i chodników 
powiatowych w sezonie zimowym 
2021/2024

1 984 087,31 654 500,00 654 500,00

A. 0,00
B. 0,00

C. 0.00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014
Ubezpieczenie dróg powiatowych i 
sprzętu będącego w posiadaniu Zarzadu 
Dróg Powiatowych

210 000.00 45 000,00 45 000,00

A.

B. 0,00
C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014 Zagospodarowanie rond 82 798,36 25 000,00 25 000 ,00

A.
B. 0.00
C. 0,00

D. 0.00

0.00 Zarząd Dróg Powiatowych

O »ółem 600 2 526 885,67 974 500,00 974 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X

5 750 75095
usuwanie i parkow anie pojazdów 
usuniętych z drogi w latach 2019-2022 192 633,31 55 000,00 55 000.00

A.
B. 0.00
C. 0.00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 1



n. o.oo

6 750 75095

Produkcja blankietów dokumentów 
rejestracyjnych jachtów i innych 
jednostek pływających o długości do 24m 
oraz ich personalizacja i dostarczenie

8 579,43 1 000,00 1 000,00

A.

B. 0.00

C. 0.00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

7 750 75075
Usługa szkoleniowa, wdrożeniowa i 
wsparcie techniczne G eneratora eNGO 12 201 ,60 2 632,20 2 632,20

A.
B. 0,00
C. 0,00
l i __________ M L

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

0 w o łem  750 213 414,34 58 632,20 58 632,20 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

8 801 80102 Laboratoria przyszłości 30 000 ,00 5 790,00 0,00 5 790,00

A. 0.00

0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno 

-Wychowawczy Nr 2 w 
Skarżysku-Kam.

B. 0.00
C. 0,00

D. 0,00

9 801 80115 Uczymy nowocześnie z ZSTM 160 05 2 ,00 121 596,18 0,00 11 862,31

A. 0,00

109 733,87
Zespół Szkół Transportowo 

- Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kam.

B. 0,00

C. 0.00

D. 0.00

10 801 80115
Staż zagraniczny - nowe doświadczenia - 
nowe kompetencje 557 167,97 556 351,29 25 000,00 424 91 7 ,70

A.
B. 0,00
C. 0,00

D. 0,00

106 43 3 ,59
Zespół Szkół Technicznych 

w Skarżysku-Kam.

11 801 80115
Innowacyjne metody nauczania strategią 
nowoczesnej szkoły 178 126,24 20 778,90 4 000,00 16 77 8 ,90

A.

B. 0.00

C. 0,00

D. 0,00

Zespół Szkół Technicznych 
w Skarżysku-Kam.

12 801 80115
Staż zagraniczny - nowe doświadczenie 
zawodowe 624 522 ,79 221 107,38 15 000,00 65 88 0 ,49

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

140 226 ,89
Zespół Szkół Technicznych 

w Skarżysku-Kam.

13 801 80195 Usługa udostępnienia aplikacji Sigma 36 00 0 ,00 12 000,00 12 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

14 801 80195

Realizacja program u "Za życiem" w 
zakresie zapewnienia realizacji zadań 
wiodącego ośrodka koordynacyjno- 
opiekuńczego na obszarze powiatu

861 96 0 ,00 158 400,00

A. 158 400,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno 
-Wychowawczy Nr 2 w 

Skarżysku-Kam.

O wołem 801 2 447 829,00 1 096 023,75 56 000,00 5 790,00 519 439,40 0,00 0,00 158 400,00 356 394,35 X

15 851 85195
Stop koronowirusowi! Przeciwdziałanie i 
ograniczenie skutków pandemii COVłD • 
19 na terenie Powiatu Skarżyskiego

2 062  792,22 133 783,56 0,00 19 631 ,47

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0.00

114 152,09
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 2



O g ó łe m  851 2 062 792,22 133 783,56 0,00 0,00 19 631,47 0,00 0,00 0,00 114 152,09 X

16 852 85295 K lub Seniora Nadzieja 20 832,31 6 00 0 ,0 0 0,00 0,00

A. 484.20
B. 0,00
C. 0.00
D. 0.00

5 515,80
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  852 20 832,31 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,20 5 515,80 X

17 853 85333 Zaloguj się do pracy 798 000,00 383 080 ,03 0,00 48 769,03

A. 52 553,69
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

281 757,31
Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Ka mień nej

18 853 85333 K reatywnie i Skutecznie 749 709,29 335 489,11 0,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

335 489,11
Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

19 853 85333 Zatrudnienie Twoją Szansą III edycja 40 000,00 20 000 ,00 0,00

A. 364,14
B. 0,00
C. 0,00
D. 0.00

19 635,86
Powiatowy Urząd Pracy w' 

Skarżysku-Kamiennej

O g ó łe m  853 1 587 709,29 738 569,14 0,00 0,00 48 769,03 0,00 0,00 52 917,83 636 882,28 X

20 854 85495

Pilotażowe wdrożenie modułu 
Specjalistycznych Centrów 
W spierających Edukację W łączającą 
(SCW EW )

1 634 550,20 780 41 6 ,34 0,00 6 821,74

A. 121 609.07

B. 0,00

C. 0,00
D. 0.00

651 985,53
Starostwo Pow-iatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  85 4 1 634 550,20 780 416,34 0,00 0,00 6 821,74 0,00 0,00 121 609,07 651 985,53 X

R a z e m  b ie ż ą c e 10 494 013,03 3 787 924,99 1 089 132,20 5 790,00 594 661,64 0,00 0,00 333 411,10 1 764 930,05 X

m a ją tk o w e

1 600 60014

Budowa zintegrowanego systemu 
komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy istniejącego 
układu komunikacyjnego w raz z budową 
obiektu w celu przekroczenia linii 
kolejowej n r 8 W arszawa-Kraków  i 
skomunikowania Osiedla Dolna 
Kamienna z Osiedlem Przydworcowym 
w Skarżysku-Kamiennej

40 094 191,34 25 247 334,83 1 345 759,38 600 000,00

A. 0,00

B. 1 793 600,00

C. 0,00

D. 0.00

21 507 975,45 Zarząd Dróg Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej n r 34478 
Sadek - Kierz Niedźwiedzi w 
miejscowości Kierz Niedźwiedzi na 
odcinku od km 4+280,00 do km 5+255,00 
-o długości 975,00m

1 742 561,00 1 652 561 ,00 830 000,00 186 116,00

A. 636 445,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Pow iatowych

3 600 60014
Budowa ronda przy skrzyżowaniu dróg 
uLTowarowej z ulicą I-go M aja w 
Skarżysku-Kamiennej

761 000,00 700 00 0 ,00 700 000,00

A. 0,00
B 0,00
C. 0.00
D. 0.00

Zarząd Dróg Pow lutowych

4 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej ul.Lyżwy 
w Skarżysku - Kamiennej 3 173 885,00 3 113 000 ,00 800 000,00

A 2 313 000,00 
B 0,00
C. 0.00
D. 0.00

Zarząd Dróg Pow iatowych

5 600 60014
Budowa i przebudow a przejść dla 
pieszych - 1 edycja 4 145 492,00 4 112 957 ,00 1 162 674,00 2 950 283,00

A 0,00
B 0.00
C. 0,00
D. 0.00

Zarząd Dróg Pow iatowych

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 3



6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0578T 
Suchedniów-Farszów w raz z budową 
chodnika i odwodnieniem od km 
4+271.43 do km 5+083,49

1 090 550,36 1 052 150,36 565 000,00 487 150,36

A. 0,00
B. 0.00
C. 0.00

D. 0.00

Zarząd Dróg Powiatowych

7 600 60014
Przebudow a drogi powiatowej nr0588T 
w raz z in frastruk tu rą  towarzyszącą 
Zagórze-Podzagnańszcze Gmina Łączna

119 500,00 118 00 0 ,00 60 000,00 0,00

A. 0,00
B. 58 000,00
C. 0,00
D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

8 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej w 
Lipowym Polu Plebańskim i Skarbowym 
na odcinku od ul.Rycerskiej do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
0555T w raz z przebudow ą obiektu 
mostowego

172 600,00 170 00 0 ,00 170 000 ,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0.00

Zarząd Dróg Powiatowych

9 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr0578T 
Suchedniów-Parszów w raz z 
in fra struk tu rą  towarzyszącą 
(ul.Dworcowa w km 0+000,00 do 
0+163,62 ul. Bugaj w km 0+000,00 do 
0+058,00 Nowy odcinek drogi w km 
0+058,00 do 0+219,00) w ramach 
przedsięwzięcia pn.Budowa 
bezkolizyjnego skrzyżowania -  wiaduktu 
kolejowego w ciągu linii kolejowej n r 8 
W arszawa Zachodnia -K raków  Główny 
na odcinku Skarżysko -  Kamienna - 
Kielce-Kozlów z drogą powiatową nr 
0578T na terenie G m iny Suchedniów

65 000,00 65 00 0 ,00 65 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

10 600 60014
Budowa drogi powiatowej nr 0573T w 
miejscowości M ajków-M ichalów w 
G m inie Skarżysko Kościelne

156 380,00 156 38 0 ,00 156 380,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

O g ó łe m  6 00 51 521 159,70 36 387 383,19 5 854 813,38 4 223 549,36 0,00 0,00 0,00 4 801 045,00 21 507 975,45 X

11 700 70005

Tcrm om odernizacja budynku przy 
ul.Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. 
w raz z adap tacją  pomieszczeń na 
potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy

12 265 065,00 3 129 150,00 279 150,00 0,00 0,00

A. 2 850 000,00

B. 0,00

C. 0.00

D. 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  700 12 265 065,00 3 129 150,00 279 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 X

1 2 710 71012
e-geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
województwa świętokrzyskiego 1 897 363,64 622 490,21 106 123,53 0 , 0 0

A. 0,00
B. 0,00

C. 0.00

D. 0,00

516 366,68
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  710 1 897 363,64 622 490,21 106 123,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 366,68 X

A. 0.00

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 4



13 851 85195
Stop koronowirusowi! Przeciwdziałanie i 
ograniczenie skutków pandemii COVID ■ 
19 na terenie Powiatu Skarżyskiego

92 0  32 6 ,77 11 340,00 0,00 0,00
B. 0,00

C. 0.00

D. 0,00

11 340 ,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarży sku-Kam.

O g ó łe m  851 920 326,77 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 340,00 X

R a z e m  m a ją tk o w e 66 603 915,11 40 150 363,40 6 240 086,91 4 223 549,36 0,00 0,00 0,00 7 651 045,00 22 035 682,13 V

O g ó łe m 77 097 928,14 43 938 2 8 8 3 9 7 329 219,11 4 229 339,36 594 661,64 0,00 0,00 7 984 456,10 23 800 612,18
w y d a tk i  b ie żą ce 10 4 9 4 0 1 3 ,0 3 3 787 924,99 1 089 132,20 5 790,00 594 661 ,64 0,00 o o o 333 411,10 1 764 930,05 Vx

w y d a tk i  m a ją tk o w e 66 603 915,11 40 150 363,40 6 240 086,91 4 223 549,36 o o o 0 ,00 0,00 7 651 045,00 22 035 682,13
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z:
1. Decyzji Ministra Finansów z 16 lutego 2022 roku w sprawie ostatecznych kwot 

subwencji i udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, zgodnie z 
którą część oświatowa subwencji ogólnej zmniejszyła się o 3 948zł do kwoty 
48 158 259zł.

2. Decyzji Ministra Finansów z 24 lutego 2022 roku w sprawie przyznania ze środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej kwoty 116 791zł na zorganizowanie 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej.

3. Wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 8 259zł na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Kwota dofinansowania dotyczy okresu od 
24 lutego do końca marca 2022 r. Jednostki otrzymujące środki:

a) I Liceum Ogólnokształcące: 2 245zł
b) II Liceum Ogólnokształcące: 2 371zł
c) Zespół Szkół Technicznych: 953zł
d) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2: 322zł
e) Zespól Placówek Edukacyjno-Wychowawczych: 1 076zł
f) Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji: 1 292zł.

Jednocześnie wprowadzane jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Usprawni to 
pomoc uchodźcom i jest możliwe dzięki zapisom art. 111 ustawy z 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.

4. Umowy Nr MEiN/2022/DWEW/503 zawartej w dniu 14 kwietnia 2022 roku 
z Ministerstwem Edukacji i Nauki na realizację programu kompleksowego wsparcia 
dla rodzin „Za życiem" w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka 
koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu. Zadanie będzie 
realizowane przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w latach 2022- 
2026. Łączne dofinansowanie wynosi 861 960zł:
Rok 2022: 158 400zł 
Rok 2023: 162 360zł 
Rok 2024: 180 400zł 
Rok 2025: 180 400zł 
Rok 2026: 180 400zł
(Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku" bieżące poz.14)

5. Decyzji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 14 lutego 2022 roku w sprawie 
określenia kwoty środków z Funduszu Pracy na wynagrodzenia oraz na 
ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 
Wysokość środków na 2022 rok została określona w kwocie 818 211,95zł.

6. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 10 maja 2022 roku w sprawie zwiększenia 
planu o kwotę 25zł w związku z przyznaniem przez Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na koszty obsługi zadania 
określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

7. Pisma Centrum Obsługi Placówek z 11 kwietnia 2022 roku zwracającego się z 
prośbą o zwiększenie planu wydatków na zakupach żywności, co umożliwi 
zwiększenie stawki żywieniowej w placówce. Środki na ten cel w wysokości 15 OOOzł 
pochodzą ze zwiększenia planu na odsetkach od środków na rachunkach bankowych

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 1



ze względu na zwiększenie oprocentowania. Stawka dzienna od maja zwiększy się 
do 12zł.

8. Zmniejszenia środków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym o kwotę 31 980zł na modernizację szczegółowej osnowy 
wysokościowej na terenie Powiatu Skarżyskiego. Zgodnie z porozumieniem Fundusz 
pokrywa maksymalnie 50% wartości zadania, co powinno wynieść 63 960zł. W 
związku z niedotrzymaniem terminu wykonania zadania przez Wykonawcę wystąpiła 
kara umowna, która wyniosła połowę wartości zadania tj. 63 960zł i została 
potrącona przy zapłacie faktury i stanowić będzie dochód powiatu. Brak możliwości 
podwójnego finansowania spowodował, że Fundusz przekazał tylko 50% kwoty 
faktycznie zapłaconej wykonawcy czyli 31 980zł. Zachodzi więc konieczność 
zmniejszenia środków Funduszu przy jednoczesnym wprowadzeniu do planu 
dochodów potrąconej kary co zapewni pokrycie wydatków na realizacje tego 
zadania.

9. Wyciągu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego odbytego w dniu 6 kwietnia 
2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na prośbę Zespołu Szkół Technicznych by 
środki pochodzące ze sprzedaży tokarki w wysokości 2 032,52zł (kwota netto) 
przeznaczyć na zakup materiałów do remontu dachu budynku Centrum Kształcenia 
Zawodowego.

10. Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 23 marca 2022 roku w 
sprawie wprowadzenia do planu dochodów i wydatków odszkodowania z firmy 
ubezpieczeniowej w wysokości 412 zł za uszkodzoną blachę na ogniomurze.

11. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 10 marca 12022 roku w sprawie 
wprowadzenia po stronie dochodów i wydatków otrzymanego odszkodowania z 
firmy ubezpieczeniowej w wysokości 30 lOOzł i przeznaczenie ich na utrzymanie 
chodników w ciągach dróg powiatowych.

12. Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie zwiększenia 
dochodów i wydatków jednostki o kwotę 216 797zł w związku ze zwiększeniem 
miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca od 1 marca 2022roku z kwoty 4 306zł 
do kwoty 4 743zł. Zwiększenie środków przeznaczone jest na bieżące utrzymanie
jednostki.

13. Ze zmniejszenia środków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na 
wypłatę świadczeń na zalesianie w związku ze sprostowaniem kwoty waloryzacji w 
2022 roku. Zmniejszenie wynosi 2 539,68zł do kwoty 26 168,76zł.

Id: 7ECF2E0C-57E0-4C05-BC78-7BE0BB0CCE50. Podpisany Strona 2


